
Пелагонискиот регион го сочинуваат следните 9 општини:

Општина Ресен, Општина Битола, Општина Новаци, 
Општина Могила,  Општина Демир Хисар, 
Општина Кривогаштани, Општина Прилеп, 
Општина Долнени и Општина Крушево.

ПО Прилеп, Ресен и Битола

Канцеларија  - Прилеп - 075 541 832
ул. „Јоаким Стојкоски“ бр.1, 7500, Прилеп

Канцеларија  - Ресен - 071 221 246 
Плоштад „Цар Самуил“ б.б., 6310, Ресен

Канцеларија  - Битола - 071 223 392
бул. „ 1ви Мај“ б.б, 7000 Битола

5. ПЕЛАГОНИСКИ РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


